



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นบ้าน
นายณรงค์ชัย ไชยบาง) หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๓๑๘,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๓๑๖,๘๓๘.๗๔ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม
๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย
เกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง
แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นบ้านนายณรงค์ชัย ไชยบาง) หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. จำนวน ๓ จุด ดังนี้
 จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๔๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑๖๘ ตารางเมตร
 จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๘๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๕๘ ตารางเมตร
 จุดที่ ๓ เหลานถนน ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๘๒.๖ ตารางเมตรรายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๑๖,๘๓๘.๗๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|------------------------------|---------|---------------------------|-------|-------------------|
| ๑. นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โโพธิ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายบัณฑิต จันทา | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | | เป็นกรรมการ |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นบ้านนายณรงค์ชัย ไข้อย่าง) หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา
ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 42 เมตร ทนถเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 168 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 86 เมตร ทนถเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 258 ตารางเมตร

จุดที่ 3 เหลกถนน คลส. ทนถเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 82.6 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...5...เดือน...สิงหาคม...พ.ศ..2567....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1.1	งานปรับเกลียว	168.00	ตร.ม.	-	-	1.77	297.36	297.36	ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา
1.2	ดินลูต	68.12	ลบ.ม.			142.00	9,673.04	9,673.04	บัญชีค่าแรง
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	25.43	ลบ.ม.	299.69	7,621.11	112.00	2,848.16	10,469.27	ราคาพืชมียะ+บัญชีค่าแรง
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	76.29	ลบ.ม.	1,981.31	151,154.14	327.00	24,946.83	176,100.97	ราคาพืชมียะ+บัญชีค่าแรง
1.5	เหล็กดระแกรง Wire mesh 4 x 6 มม.@ 0.30 m #	508.60	ตร.ม.	40.00	20,344.00	5.00	2,543.00	22,887.00	บันทึกสับ+บัญชีค่าแรง
1.6	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.286	ตัน	-	-	3,100.00	886.60	886.60	บัญชีค่าแรง
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	12.85	เส้น	557.83	7,168.11	-	-	7,168.11	ราคาพืชมียะ
1.7	แอสฟัลท์	29.00	ลิตร	30.00	870.00	-	-	870.00	บันทึกสับ
1.8	ไม้แบบ	128.00	ม.	-	-	20.60	2,636.80	2,636.80	ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา
1.9	ค่าขอยอดยารอยต่อคอนกรีต	83.00	ม.	-	-	15.22	1,263.26	1,263.26	ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา
รวมราคาค่าก่อสร้าง								232,252.41	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)
(นายอภิสิทธิ์ อสังการันนท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ)
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) (นายบัณฑิต จันทษา)
ผช.นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) (นายอภิรักษ์ ศรีวิสุทธิ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา